Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 1 av 3
VSX - Elektrisk aktuator
Beskrivelse
Elektrisk aktuator
Funktion: 90, 180 eller 270 graders drejning
Spændinger: 400VAC, 230VAC, 24VDC.
Effekt: 45-250W
Drejemoment: 25-1000 Nm.
Beskyttelsesklasse: IP67.
El-tilslutning: Plint med PG-tilslutning.
Kan leveres som modulerende type med styresignal
eller batteri backup mod forespørgsel
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Elektrisk aktuator•
Funktion: 90, 180 eller 270 graders drejning•
Spændinger: 400VAC, 230VAC, 24VDC.•
Effekt: 45-250W•
Drejemoment: 25-1000 Nm.•
Beskyttelsesklasse: IP67.•
El-tilslutning: Plint med PG-tilslutning.•
Kan leveres som modulerende type med
styresignal eller batteri backup mod forespørgsel
•
•
Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 2 av 3
VSX - Elektrisk aktuator
Teknisk specifikation
Artikelnr ISO Nm Spænding W nedetid sek.
VRX025-230V F05/F07-17mm 25 100-240vac 45W 7
VRX025-24V F05/F07-17mm 25 24vac/dc 45W 7
VRX025-400V F05/F07-17mm 25 400vac 3-fas 20W 10
VRX045-230V F05/F07-17mm 45 100-240vac 45W 15
VRX045-24V F05/F07-17mm 45 24vac/dc 45W 15
VRX045-400V F05/F07-17mm 45 400vac 3-fas 52W 10
VRX075-230V F05/F07-17mm 75 100-240vac 45W 20
VRX075-24V F05/F07-17mm 75 24vac/dc 45W 20
VRX075-400V F05/F07-17mm 75 400vac 3-fas 52W 15
VSX100-230V F07/F10-22mm 100 100-240vac 45W 15
VSX100-24V F07/F10-22mm 100 24vac/dc 45W 15
VSX100-400V F07/F10-22mm 100 400vac 3-fas 135W 10
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 3 av 3
VSX - Elektrisk aktuator
Teknisk specifikation
Artikelnr ISO Nm Spænding W nedetid sek.
VSX150-230V F07/F10-22mm 150 100-240vac 85W 30
VSX150-24V F07/F10-22mm 150 24vac/dc 85W 30
VSX150-400V F07/F10-22mm 150 400vac 3-fas 135W 20
VSX300-230V F07/F10-22mm 300 100-240vac 85W 50
VSX300-24V F07/F10-22mm 300 24vac/dc 85W 50
VSX300-400V F07/F10-22mm 300 400vac 3-fas 135W 35
VTX0600-230V F10/F12-36mm 600 230vac 250W 38
VTX0600-24V F10/F12-36mm 600 24vac/dc 150W 38
VTX0600-400V F10/F12-36mm 600 400vac 3-fas 250W 38
VTX1000-230V F10/F12-36mm 1000 230vac 250W 38
VTX1000-24V F10/F12-36mm 1000 24vac/dc 150W 38
VTX1000-400V F10/F12-36mm 1000 400vac 3-fas 250W 38
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk